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Classifica

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva

F/1 E 1

NumFis Cognome

1

[SSIN \S]

O 0 3 N W

629403 NAPOLI

619625 CIMINAGHI
627528 MALATESTA
635554 SAVIO

613197 GAZZEA

141511 SALIS

711780 COSTAPERARIA
139026 BENETTOLO
629145 GUERNELLI
135795 BENETTOLO

Sciabola maschile
Cat.0 (24+)

Nome

VITO VITTORIO
SIMONE
ENRICO MARIA
DANIELE
UMBERTO
LUCA
FEDERICO
EUGENIO
DANIELE

LUIGI

Del

19/09/99
04/09/93
23/09/91
23/03/93
08/09/85
05/01/86
22/09/91
20/12/89
13/10/96
06/01/86
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Denominazione

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
ACCADEMIA SCHERMA MILANO
ACCADEMIA SCHERMA MILANO

CUS PAVIA

PETRARCA SCHERMA

APRILIA SCHERMA

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
PETRARCA SCHERMA

MINERVIUM SCHERMA MANERBIO
PETRARCA SCHERMA
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57 Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

CIMINAGHI SIM - MIACC (Milanc

Cremona (CR) - 5” Prova Circuito Nazionale Master - 03/03/24 Stampa:

5

NAPOLI VITO V - MIGIR (Milano)

10

03/03/2024

NAPOLI VITO V - MIGIR (Milano)

MALATESTA ENR - MIACC (Milar 0 TABELLONE DI E.D.DI 16 -
MALATESTA ENR - MIACC (Milar 10
; 0
MALATESTA ENR - MIACC (Milar 9
BENETTOLO LUI - PDIMP (Padov: 5
COSTAPERARIA - UDFDL (Civide 2
COSTAPERARIA - UDFDL (Civide 10
SALIS LUCA - LTAPR (Aprilia) 0
SALIS LUCA - LTAPR (Aprilia) 3
- 0
CIMINAGHI SIM - MIACC (Milanc 10
; 0
CIMINAGHI SIM - MIACC (Milanc 10
CIMINAGHI SIM - MIACC (Milanc 0
GAZZEA UMBERT - PDIMP (Pador 0
GAZZEA UMBERT - PDIMP (Pador 9
; 0
SAVIO DANIELE - PVCUS (Pavia) 4
; 0
SAVIO DANIELE - PVCUS (Pavia) 10
SAVIO DANIELE - PVCUS (Pavia) 0
GUERNELLI DAN - CRMIN (Crem 4
BENETTOLO EUG - PDIMP (Padoy 2
BENETTOLO EUG - PDIMP (Padoy 10
NAPOLI VITO V - MIGIR (Milano) 10
- 0
NAPOLI VITO V - MIGIR (Milano) 10
NAPOLI VITO V - MIGIR (Milano) 0
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57 Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

F.LS. Classifica provvisoria ai gironi Sciabola maschile Cremona (CR) - 5* Prova Circuito Nazional
& Cat.0 (24+) Stampa: 03/03/2024 14:57
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff. Stoce. Ricev.. Passano: 10
1627528 MALATESTA ENRICO MARIA MIACC boo1002 088 25 39 14 Qualificato
2629403 NAPOLI VITO VITTORIO MIGIR z 1001 0,88 22 38 16 Qualificato
3 613197 GAZZEA UMBERTO PDIMP 301002 075 19 37 18 Qualificato
4 619625 CIMINAGHI SIMONE MIACC 41001 0,75 14 33 19 Qualificato
5 141511 SALIS LUCA LTAPR 51001 0,62 6 30 24 Qualificato
6 635554 SAVIO DANIELE PVCUS 6 1001 038 -1 26 27 Qualificato
7629145 GUERNELLI DANIELE CRMIN 71002 038 -6 25 31 Qualificato
8 711780 COSTAPERARIA FEDERICO UDFDL 8 1002 038 -10 20 30 Qualificato
9 135795 BENETTOLO LUIGI PDIMP 9 1001 0,00 -33 7 40 Qualificato
10139026 BENETTOLO EUGENIO PDIMP 101002 0,00 -36 4 40 Qualificato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

57 Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F

X Sciabola maschile Cremona (CR) - 5* Stampa: 03/03/2024 14:57
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 613197 GAZZEA UMBERTO PDIMP 0,750 9 18
2 139026 BENETTOLO EUGENIO PDIMP 0,000 -20 0
3 635554 SAVIO DANIELE PVCUS 0,250 -6 9
4 627528 MALATESTA ENRICO MARIA MIACC 0,750 11 19
5 629403 NAPOLI VITO VITTORIO MIGIR 0,750 6 18
Girone N. 2
1 711780 COSTAPERARIA FEDERICO UDFDL 0,500 -2 12
2 619625 CIMINAGHI SIMONE MIACC 0,750 11 18
3 141511 SALIS LUCA LTAPR 1,000 12 20
4 629145 GUERNELLI DANIELE CRMIN 0,250 -6 11
5 135795 BENETTOLO LUIGI PDIMP 0,000 -15 5
Girone N. 1/2
1 141511 SALIS LUCA LTAPR 0,250 -6 10
2 635554 SAVIO DANIELE PVCUS 0,500 5 17
3 135795 BENETTOLO LUIGI PDIMP 0,000 -18 2
4 629403 NAPOLI VITO VITTORIO MIGIR 1,000 16 20
5 619625 CIMINAGHI SIMONE MIACC 0,750 3 15
Girone N. 2/2
1 613197 GAZZEA UMBERTO PDIMP 0,750 10 19
2 139026 BENETTOLO EUGENIO PDIMP 0,000 -16 4
3 627528 MALATESTA ENRICO MARIA MIACC 1,000 14 20
4 711780 COSTAPERARIA FEDERICO UDFDL 0,250 -8 8
5 629145 GUERNELLI DANIELE CRMIN 0,500 0 14
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Presenza
1 SI 11
2SI 16
38l 20
4 SI 44
58I 78
6 SI 109
7SI 9.999
8 Sl 9.999
9 sl 9.999

10 SI 9.999

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

GAZZEA

SALIS
CIMINAGHI
SAVIO
MALATESTA
COSTAPERARIA
BENETTOLO
BENETTOLO
GUERNELLI
NAPOLI

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

Cat.0 (24+)
Nome Societa
UMBERTO PDIMP
LUCA LTAPR
SIMONE MIACC
DANIELE PVCUS
ENRICO MARIA MIACC
FEDERICO UDFDL
EUGENIO PDIMP
LUIGI PDIMP
DANIELE CRMIN
VITO VITTORIO MIGIR
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57 Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5” Prova Circuito Nazionale Mas

Nasc.

08/09/85
05/01/86
04/09/93
23/03/93
23/09/91
22/09/91
20/12/89
06/01/86
13/10/96
19/09/99

Stampa: 03/03/2024 14:56
N.Fis
613197
141511
619625
635554
627528
711780
139026
135795
629145
629403



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

F Sciabola maschile Cat.0 (2
& F Cat.0 (24+) Punt.rkg.
Societa Presenza
CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI
LTAPR-APRILIA SCHERMA SI
MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI
SI
MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO s
PDIMP-PETRARCA SCHERMA s
SI
SI
PVCUS-CUS PAVIA SI
UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE s

Pagina 1 di 1

-
\%K?f (\7}7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
.I.S.
I E

Cognome
GUERNELLI
SALIS
CIMINAGHI
MALATESTA
NAPOLI
BENETTOLO
BENETTOLO
GAZZEA
SAVIO

Cremona (CR) - 5* Prova Circuito

57 Prova Circuito Nazionale Master 2023-2

Stampa:  03/03/2024

DANIELE 629145 13/10/96
LUCA 141511 05/01/86
SIMONE 619625 04/09/93
ENRICO MARIA 627528 23/09/91
VITO VITTORIO 629403 19/09/99
EUGENIO 139026 20/12/89
LUIGI 135795 06/01/86
UMBERTO 613197 08/09/85
DANIELE 635554 23/03/93
711780 22/09/91

COSTAPERARIA FEDERICO
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Classif.
9.999
16

20

78
9.999
9.999
9.999
11

44
109
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